REQUERIR en atención al memorial obrante en archivo digital 54, a los señores FREDY 

ORLANDO GUARIN GUARIN y MARIA  BARBARA  GUARIN  GUARIN, a fin de que 

cumplan con el pago de la cuota parte que les corresponde de los honorarios fijados a la 

partidora designada en el presente asunto y fijados en la suma de TRESMILLONES 

TRESCIENTOS OCHENTA Y  NUEVE  MIL CUARENTA PESOS  M/CTE 

($3.389.040,oo), en providencia del 20 de enero de 2022 (archivo digital 31) 

Comuníquese por el medio más eficaz y expedito, remitiéndose copia del auto antes 

referido SECRETARIA PROCEDA DE CONFORMIDAD. 

No obstante, se le recuerda a la Auxiliar designada como paridora que cuenta con las